
TRIGLAV  
NATIONAL 

PARK

SHUTTLE BUS 
ORGANIZIRANI PREVOZI

Bled, Pokljuka

Pokljuka 
Rudno polje

Pokljuka 
Goreljek

Pokljuka 
Mrzli Studenec

Ribno

Zatrnik

Krnica
Zgornje Gorje

Sebenje

Zasip

Gmajna

Bled 
Jermanka

Bled 
Seliše

Bled 
Union

Rečica 
Lip-Bled

Rečica

Bled Jezero 
ŽP

Camping 
Bled

KupljenikPodklanec
Boh. Bela ŽP

Obrne

Bohinjska 
Bela

Mlino

Bled 
grad

Bled

Sebenje-
Podhom ŽP

Pokljuka 
gorge

Pokljuka 
gorge, 
Radovna 
valley

Vintgar

Vintgar

Talež

Nova Gorica

Jesenice

Babji zob

Bodešče

Koritno 2

Koritno 1Alpski bloki

Informacije  
o prometu 
na Bledu 

Traffic information 
in Bled 

@LakeBledSlovenia @bledslovenia @BledSlovenia Bled Slovenia www.bled.si

GORJERADOVNA VALLEYPOKLJUKA GORGEZAJAMNIKI, POKLJUKA

TRIGLAV  
NATIONAL 

PARK

TRIGLAV  
NATIONAL 

PARK
TRIGLAV  

NATIONAL 
PARK

KRNICA, 
ZATRNIK

POKLJUKA RUDNO POLJE,
5 KM - 80 MIN

KRNICA ZGORNJE 
GORJE

BOHINJSKA BELA

BOHINJSKA 
BELA

BREZPLAČNO

FREE



VSAK DAN/EVERY DAY
01.07.–31.08.2022

BUS Bled - Pokljuka
Bled Seliše – Infocenter 
Triglavska roža Bled 07:20 09:20 14:20

Bled Union 07:23 09:23 14:23
Bled 07:28 09:28 14:28
Bled grad 07:33 09:33 14:33
Bled Rečica 07:35 09:35 14:35
Rečica – LIP Bled 07:36 09:36 14:36

Zgornje Gorje 07:41 09:41 14:41

Krnica 07:43 09:43 14:43
Zatrnik 07:48 09:48 14:48
Pokljuka Mrzli Studenec 08:00 10:00 15:00
Pokljuka Goreljek 08:02 10:02 15:02
Pokljuka Rudno polje 08:07 10:07 15:07

BUS Pokljuka - Bled
Pokljuka Rudno polje 08:30 12:30 19:00
Pokljuka Goreljek 08:35 12:35 19:05
Pokljuka Mrzli Studenec 08:37 12:37 19:07
Zatrnik 08:49 12:49 19:19
Krnica 08:54 12:54 19:24
Zgornje Gorje 08:56 12:56 19:26
Rečica – LIP Bled 09:01 13:01 19:31
Bled Rečica 09:02 13:02 19:32
Bled grad 09:04 13:04 19:34
Bled 09:09 13:09 19:39
Bled Union 09:14 13:14 19:44
Bled Seliše – Infocenter 
Triglavska roža Bled 09:17 13:17 19:47

Bled Seliše - Infocenter 
Triglavska roža Bled 07:30 09:45 12:15 14:30 16:45 19:00

Bled Union 07:32 09:47 12:17 14:32 16:47 19:02
Bled 07:37 09:52 12:22 14:37 16:52 19:07
Bled grad 07:41 09:56 12:26 14:41 16:56 19:11
Bled Jermanka 07:46 10:01 12:31 14:46 17:01 19:16

Sebenje - Podhom ŽP 07:50 10:05 12:35 14:50 17:05 19:20

Sebenje 07:52 10:07 12:37 14:52 17:07 19:22
Zasip 07:54 10:09 12:39 14:54 17:09 19:24
Gmajna 07:58 10:13 12:43 14:58 17:13 19:28
Bled Seliše - Infocenter 
Triglavska roža Bled 08:02 10:17 12:47 15:02 17:17 19:32

Koritno 1 08:06 10:21 12:51 15:06 17:21 19:36
Koritno 2 08:08 10:23 12:53 15:08 17:23 19:38
Bodešče 08:11 10:26 12:56 15:11 17:26 19:41
Ribno 08:13 10:28 12:58 15:13 17:28 19:43
Alpski bloki 08:16 10:31 13:01 15:16 17:31 19:46
Bled Union 08:19 10:34 13:04 15:19 17:34 19:49
Bled 08:23 10:38 13:08 15:23 17:38 19:53

Bled Mlino 08:38 10:53 13:23 15:38 17:53 20:08
Kupljenik ob regionalni cesti 08:43 10:58 13:28 15:43 17:58 20:13
Obrne 08:47 11:02 13:32 15:47 18:02 20:17
Podklanec - Bohinjska Bela ŽP 08:50 11:05 13:35 15:50 18:05 20:20
Bohinjska Bela 08:54 11:09 13:39 15:54 18:09 20:24
Camping Bled 09:02 11:17 13:47 16:02 18:17 20:32
Bled – Jezero ŽP 09:07 11:22 13:52 16:07 18:22 20:37
Bled Rečica 09:10 11:25 13:55 16:10 18:25 20:40
Bled grad 09:13 11:28 13:58 16:13 18:28 20:43
Bled 09:18 11:33 14:15 16:18 18:33 20:48
Bled Union 09:23 11:38 14:20 16:23 18:38 20:53
Bled Seliše - Infocenter 
Triglavska roža Bled 09:28 11:43 14:25 16:28 18:43 20:58

POKLJUKA BUS 2022 BLED BUS 2022

HOM, CHURCH OF ST. CATHERINE INFOCENTER TRIGLAVSKA ROŽA BLED

SEBENJE-PODHOM ŽP, 
REČICA-LIP BLED

ZASIP BLED GRAD

BLED CASTLE VIEW FROM TALEŽ 

RIBNO,
3 KM - 60 MIN

BLED SELIŠE

VINTGAR GORGE
E-ticket, www.vintgar.si

BREZPLAČNO

FREE


